Gia đình của bạn đạo **Lưu Thanh Yến** xin thành kính cảm ơn quý bạn đạo.

2) Kính nhờ quý bạn đạo thiên hướng tâm cầu nguyện cho Bà **NGUYỄN THỊ NGÔN**, thân mẫu của bạn đạo Nguyễn Thành Diệu, sanh năm 1941, mất lúc 5:00 sáng ngày 10 tháng 7 năm 2022 (nhằm ngày 12 tháng 6, năm Nhâm Dần, ẤL), hưởng thọ 82 tuổi, tại thị trấn Mái Dầm, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang, VIETNAM được siêu thăng tịnh độ.

Nguyễn Thành Diệu và gia đình xin thành thật cảm ơn.

3) KÍNH XIN QUY BAN ĐẠO CÙNG HỘ NIỆM CHO
CON TRAI của ban đạo Lư Quốc Khánh:

Họ tên : **Lư Quốc Anh**

Ngày sinh : 13/5/2003